

Årsredovisning för
Peter Schröder Ventilation AB

556868-4251

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Schröder
Styrelseledamot

2024-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Schröder Ventilation AB, 556868-4251, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom installation av ventilationssystem och försäljning av fläktsystem. Samt uppföder, äger och tränar travhästar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har legat på samma nivå jämfört med föregående år. Genom minskade kostnader har resultatet förbättrats.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	1 542	1 552	1 209	1 473
Resultat efter finansiella poster	113	15	-47	153
Soliditet %	59,6	58,8	66	78,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	147 510	14 760
Balanseras i ny räkning		14 760	-14 760
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			77 209
Belopp vid årets utgång	50 000	37 270	77 209

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	37 270
Årets resultat	77 209
Summa	114 479
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	114 479
Summa	114 479

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 542 224	1 551 762
Övriga rörelseintäkter		0	24 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 542 224	1 575 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-640 739	-799 279
Övriga externa kostnader		-193 275	-238 550
Personalkostnader		-582 055	-519 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 372	-3 600
Summa rörelsekostnader		-1 430 441	-1 561 062
Rörelseresultat		111 783	14 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		981	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
Summa finansiella poster		964	60
Resultat efter finansiella poster		112 747	14 760
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 965	0
Summa bokslutsdispositioner		-21 965	0
Resultat före skatt		90 782	14 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 573	0
Årets resultat		77 209	14 760

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	33 535	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 535	0
Summa anläggningstillgångar		33 535	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 994	30 875
Övriga fordringar		64 569	64 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 988	4 793
Summa kortfristiga fordringar		78 551	100 426
Kassa och bank			
Kassa och bank		193 279	260 526
Summa kassa och bank		193 279	260 526
Summa omsättningstillgångar		271 830	360 952
SUMMA TILLGÅNGAR		305 365	360 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 270	147 510
Årets resultat		77 209	14 760
Summa fritt eget kapital		114 479	162 270
Summa eget kapital		164 479	212 270
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		21 965	0
Summa obeskattade reserver		21 965	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 634	50 110
Skatteskulder		0	5 041
Övriga skulder		33 505	25 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 782	67 825
Summa kortfristiga skulder		118 921	148 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		305 365	360 952

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 656	109 656
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	47 907	
Utgående anskaffningsvärden	157 563	109 656
Ingående avskrivningar	-109 656	-109 656
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 372	
Utgående avskrivningar	-124 028	-109 656
Redovisat värde	33 535	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 000	43 000
Utgående anskaffningsvärden	43 000	43 000
Ingående avskrivningar	-43 000	-39 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-3 600
Utgående avskrivningar	-43 000	-43 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		8 865
Förändringar av anskaffningsvärden		
Kostnadsförd leasingavgift bil		-8 865
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Peter Georg Schröder

2024-03-09

Peter Georg Schröder
Styrelseledamot

Datum